6 MS. 8. E acostóse á las yerras. Porque no derribó los becerros de Bethél, y continuó autorizando su culto con su ejemplo, y vivió en el cisma que habia introducido Jeroboam.

multa, et solvebat regi Israel centum millia agnorum, et centum millia arietum cum vellibus suis.

5. Cumque mortuus fuisset Achab, prævaricatus est foedus, quod habebat cum rege Israel.

6. Egressus est igitur rex Joram in die illa de Samaria, et recensuit universum Israel.

7. Misitque ad Josaphat regem Juda, dicens: Rex Moab recessit à me, veni mecum contra eum ad prælium. Qui respondit: Ascendam: qui meus est, tuus est: populus meus, populus tuus; et equi mei, equi tui.

8. Dixitque: Per quam viam ascendemus? At ille respondit: Per desertum Idumææ.

9. Perrexerunt igitur, rex Israel, et rex Juda, et rex Edom, et circumierunt per viam septem dierum, nec erat aqua exercitui, et jumentis quæ sequebantur eos.

10. Dixitque rex Israel: Heu, heu, heu, congregavit nos Dominus tres reges, ut traderet in manus Moab.

11. Et ait Josaphat: Estne hic propheta Domini, ut deprecemur Dominum per eum? Et respondit unus de servis regis Israel: Est hic Eliseus filius Saphat, qui fundebat aquam super manus Eliæ.

12. Et ait Josaphat: Est apud eum sermo Domini. Descenditque ad eum rex Israel, et Josaphat rex Juda, et rex Edom.

13. Dixit autem Eliseus ad regem Israel: Quid mihi et tibi est? vade ad prophetas patris tui, et matris tuæ. Et ait illi rex Israel: Quare congregavit Dominus tres reges hos, ut traderet eos in manus Moab?

14. Dixitque ad eum Eliseus: Vivit Dominus exercituum, in cujus conspectu sto, quòd si non vultum Josaphat regis Judæ

y pagaba al rey de Israel cien mil corderos, y cien mil carneros con sus vellones

5. Mas luego que murió Acháb, rompió la alianza que tenia con el rey de Israel.

6. Por lo que salió el rey Jorám aquel dia de Samaria, y pasó revista de todo Israel.

7. Y envió á decir á Josaphát rey de Judá: El rey de Moab se ha rebelado contra mí, ven conmigo á hacérle guerra. El respondió: Subiré: el que es mio, tuyo es: mi pueblo es tu pueblo; y mis caballos son tus caballos.

8. Y añadió: ¿Por qué camino subiremos? Y él respondió: Por el desierto de la Idumea.

9. Marcharon pues, el rey de Israel, y el rey de Judá, y el rey de Edóm, y anduvieron rodeando por un camino de siete dias, y no habia agua ni para el ejército, ni para las bestias que los seguian.

10. Y dijo el rey de Israel: ¡Ay, ay, ay! el Señor nos ha juntado tres reyes, para entregarnos en manos de Moab.